年金記録確認 福島 地方第三者委員会（第 235 回）議事要旨

１ 日時 平成 23 年７月 12 日 15：30～16：10

２ 場所 福島合同庁舎３階 共用会議室

３ 出席者

 （委 員）浅井委員、荒木委員、大内委員、小宅委員、鈴木(健)委員、

鈴木(靖)委員、髙野委員、高橋(隆)委員、髙橋(富)委員、菱沼委員、

平松委員、渡辺委員

 （事務室）林行政評価事務所長（事務室長）、赤坂事務室次長、事務室職員

４ 議題

 （１） 委員長選任

（２） 委員長代理の指名

（３） 各委員の所属部会の指名

（４） 部会長の指名

（５） 部会長代理の指名

５ 会議経過

 （１） 委員の互選により、鈴木健夫委員が委員長に選任された。

 （２） 委員長により、小宅厚委員が委員長代理に指名された。

 （３） 委員長により、各委員の所属部会が指名された。

 （４） 委員長により、第一部会は浅井嗣夫委員が、第二部会は鈴木健夫委員

長が、第三部会は小宅厚委員長代理が、それぞれ部会長に指名された。

 （５） 各部会長により、第一部会は高橋隆委員が、第二部会は髙野博委員が、

第三部会は渡辺裕之委員が、それぞれ部会長代理に指名された。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認 福島 地方第三者委員会（第 236 回）議事要旨

１ 日時 平成 23 年７月 12 日 16：10～16：40

２ 場所 福島合同庁舎３階 共用会議室

３ 出席者

 （委 員）浅井部会長、菱沼委員、髙橋(富)委員、高橋(隆)委員

 （事務室）林行政評価事務所長（事務室長）、事務室職員

４ 議題

 （１） あっせん案等の審議

（２） その他（次回開催日について）

５ 会議経過

 （１） 事務室からあっせん案等について説明がなされ、あっせん案２件（厚

生年金）及び訂正不要案３件（国民年金１件、厚生年金２件）が決定さ

れた。

 （２） 次回第１部会は、７月 19 日（火）13 時 15 分から開催することとなっ

た。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認 福島 地方第三者委員会（第 237 回）議事要旨

１ 日時 平成 23 年７月 12 日 16：10～16：40

２ 場所 福島合同庁舎３階 共用会議室

３ 出席者

 （委 員）鈴木委員長、髙野委員、大内委員、荒木委員

 （事務室）林行政評価事務所長（事務室長）、事務室職員

４ 議題

 （１） あっせん案等の審議

（２） その他（次回開催日について）

５ 会議経過

 （１） 事務室からあっせん案等について説明がなされ、あっせん案３件（国

民年金２件、厚生年金１件）及び訂正不要案１件（国民年金）が決定さ

れた。

 （２） 次回第２部会は、７月 20 日（水）13 時 15 分から開催することとなっ

た。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認 福島 地方第三者委員会（第 238 回）議事要旨

１ 日時 平成 23 年７月 12 日 16：10～16：40

２ 場所 福島合同庁舎３階 共用会議室

３ 出席者

 （委 員）小宅部会長、鈴木(靖)委員、渡辺委員、平松委員

 （事務室）林行政評価事務所長（事務室長）、事務室職員

４ 議題

 （１） あっせん案等の審議

（２） その他（次回開催日について）

５ 会議経過

 （１） 事務室からあっせん案等について説明がなされ、あっせん案６件（厚

生年金）及び訂正不要案２件（国民年金１件、厚生年金１件）が決定さ

れた。

 （２） 次回第３部会は、７月 26 日（火）10 時から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認 福島 地方第三者委員会（第 239 回）議事要旨

１ 日時 平成 23 年７月 19 日 13：15～17：20

２ 場所 福島合同庁舎３階 共用会議室

３ 出席者

 （委 員）浅井部会長、高橋(隆)委員、髙橋(富)委員、菱沼委員

 （事務室）林行政評価事務所長（事務室長）、事務室職員

４ 議題

 （１） 口頭意見陳述

（２） 継続・新規申立事案の審議

 （３） その他（次回開催日について）

５ 会議経過

 （１） 申立人から意見陳述が行われ（厚生年金１件）、委員との質疑応答が行

われた。

 （２） 継続・新規申立事案６件（厚生年金）に係る審議が行われ、各事案に

ついて記録訂正の要否の方向性が確認され、次回以降の委員会において

あっせん案等を決定することとされた。

 （３） 次回第１部会は、８月２日(火)14 時から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 局
後日修正の可能性あり

年金記録確認 福島 地方第三者委員会（第 240 回）議事要旨

１ 日時 平成 23 年７月 20 日 13：15～15：30

２ 場所 福島合同庁舎３階 共用会議室

３ 出席者

 （委 員）鈴木委員長、髙野委員、大内委員

 （事務室）林行政評価事務所長（事務室長）、事務室職員

４ 議題

（１） 継続・新規申立事案の審議

（２） その他（次回開催日について）

５ 会議経過

 （１） 継続・新規申立事案６件（国民年金４件、厚生年金２件）に係る審議

が行われ、各事案について記録訂正の要否の方向性が確認され、次回以

降の委員会においてあっせん案等を決定することとされた。

 （２） 次回第２部会は、８月３日(水)13 時 15 分から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

年金記録確認 福島 地方第三者委員会（第 241回）議事要旨

１ 日時 平成 23年７月 26日 10：00～11：30

２ 場所 福島合同庁舎３階 福島行政評価事務所長室

３ 出席者

 （委 員）小宅部会長、渡辺委員、鈴木(靖)委員、平松委員

 （事務室）林行政評価事務所長（事務室長）、事務室職員

４ 議題

 （１） あっせん案等の審議

（２） 継続・新規申立事案の審議

（３） その他（次回開催日について）

５ 会議経過

 （１） 事務室からあっせん案等について説明がなされ、あっせん案１件（厚

生年金）が決定された。

 （２） 継続・新規申立事案 13 件（国民年金２件、厚生年金 11 件）に係る審

議が行われ、各事案について記録訂正の要否の方向性が確認され、次回

以降の委員会においてあっせん案等を決定することとされた。

 （３） 次回第３部会は、８月９日(火)13時 15分から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

	福島(平成23年7月分)
	07001第235回委員会（7月12日開催）
	07002第236回1部会（7月12日開催）
	07003第237回2部会（7月12日開催）
	07004第238回3部会（7月12日開催）
	07005第239回1部会（7月19日開催）
	07006第240回2部会（7月20日開催）
	07007第241回3部会（7月26日開催）